АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 № 778
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении задания на проведение на территории муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области мероприятий

по контролю за соблюдением Правил благоустройства территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области без взаимодействия с юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав

юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении

государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,  Уставом

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,

Правилами  благоустройства  территории  муниципального  образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденными  решением

Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  25.07.2018  №  9/48,  Порядком

оформления  и  содержания  заданий  на  проведение  на  территории

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

мероприятий  по  контролю  без  взаимодействия  с  юридическими  лицами,

индивидуальными  предпринимателями  и  порядка  оформления  результатов

таких  мероприятий,  утвержденными  постановлением  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от

20.12.2018  №  1438,  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить задание на проведение на территории муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  (далее  –

муниципальное  образование)  мероприятий  по  контролю  за  соблюдением

Правил  благоустройства  территории  муниципального  образования  без

взаимодействия  с  юридическими  лицами  и  индивидуальными

предпринимателями (далее – мероприятия по контролю).

2.     Установить территорию, в отношении которой необходимо провести

мероприятия  по  контролю:  Кировская  область,  город  Кирово-Чепецк,  пр.

Базовый, просп. Мира, просп. Кирова, просп. Россия, ул. Алексея Некрасова,

ул.  Братьев  Васнецовых,  ул.  Вятская  Набережная,  ул.  Ленина,

ул.  Луначарского,  ул.  Островского,  ул.  Свердлова,  ул.  Школьная,  ул.  60 лет

Октября, ул. Володарского, ул. Сосновая, пр. Лермонтова, ул. Молодежная.

3.      Назначить лицами, уполномоченными на проведение мероприятий

по контролю, Чучкалову Веронику Владимировну, ведущего эксперта отдела

экономики и  развития  предпринимательства  администрации муниципального

образования,  Ходыреву  Марину  Анатольевну,  ведущего  специалиста  отдела

экономики и  развития  предпринимательства  администрации муниципального

образования,  Шаклеину  Ольгу  Анатольевну,  главного  специалиста  отдела

экономики и  развития  предпринимательства  администрации муниципального

образования

4.   Установить,  что  задачей  мероприятия  по  контролю  является

предупреждение,  выявление  и  пресечение  нарушений  требований,

установленных  Правилами  благоустройства  территории  муниципального

образования,  утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 25.07.2018 № 9/48.

5.   Срок  проведения  мероприятий  по  контролю  3  рабочих  дня.  К

проведению мероприятий по контролю приступить 14.07.2020. Мероприятия по

контролю окончить не позднее 16.07.2020.

6.  Перечень  действий,  проведение  которых  необходимо  для

выполнения задач проводимого мероприятия по контролю:

- визуальный осмотр (обследование) территории, указанной в пункте 2

настоящего распоряжения;

- применение фотофиксации.

Глава администрации
муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области            М.А. Шинкарёв

Шаклеина Ольга Анатольевна 8 (83361) 4-33-91